municipais, em virtude da EC – 136, de 09/2025, analisando a modalidade mais viável para adesão ao 
parcelamento e viabilidade de desistência de parcelamentos anteriores para inclusão dos possíveis débitos. junto 
a secretaria de educação do Município de Ipaporanga/Ce - VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais) -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0301.04.122.0061.2.021 - Gestão Administrativa da Secretaria de Planejamento e 
Administração, no elemento de despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA:

de 18 de novembro de 2025 a 16 de fevereiro de 2026 - DATA DA ASSINATURA: